UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9go /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n"
001/92,

RESOLVE:

I - Autorizar a baixa dos bens constantes da relação anexa, tendo em vista que a
recuperação dos mesmos é anti-econômica.

11- Determinar a doação dos bens de propriedade da Fundação Universidade de
Brasília, constantes da relação mencionada no item I, à Casa do Ceará em Brasília, conforme
0.1. 003/96 da Casa do Ceará em Brasília.

Bras' 'a, J 7 de julho de 1996
/

~

E1UCO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VRTIPAT/SOC/ACS/SCA